第７号様式

工 事   承 諾 申 出 書

年    月    日

三重県知事    あて

受注者

譲受者

承継者

下記のとおり、工事を  したいので承諾してください。

記

１ 工事番号及び工事名   第      号

２ 工 事 場 所

３ 請 負 代 金 額     円

４ 工 期

５ 契 約 年 月 日   年    月    日

６   理 由

(注) 設計業務等委託契約については、この様式に準じて作成のこと

譲 渡
承 継

住所又は所在地

氏名又は商号及び

代表者氏名

住所又は所在地

氏名又は商号及び

代表者氏名

譲渡

承継

譲  渡

承  継

（うち消費税及び地方消費税の額 円）

着手     年     月     日

完成     年     月     日